

# Alberg-Nordic ApS

Lynghøj 6  
3550 Slangerup

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**28/05/2019**

---

**Jens Alberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Alberg-Nordic ApS  
Lynghøj 6  
3550 Slangerup

e-mailadresse: jalberg@email.dk

CVR-nr: 33775466

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje og besidde anparter.

Selskabet har i regnskabsåret påbegyndt engroshandel.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet udviser et underskud på t. kr. 35. Direktionen anser resultatet for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er efter balancedagen ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>334.487</b>	<b>367.047</b>
Personaleomkostninger .....	1	-368.739	-363.177
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-34.252</b>	<b>3.870</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-399	-16
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-34.651</b>	<b>3.854</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-34.651</b>	<b>3.854</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-34.651	3.854
<b>I alt</b> .....		<b>-34.651</b>	<b>3.854</b>



# Balance 31. december 2018

## Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer .....		27.196	84.788
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>27.196</b>	<b>84.788</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		107.438	56.375
Periodeafgrænsningsposter .....		0	509
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>107.438</b>	<b>56.884</b>
Likvide beholdninger .....		54.097	73.843
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>188.731</b>	<b>215.515</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>188.731</b>	<b>215.515</b>

# Balance 31. december 2018

## Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		42.657	77.309
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>122.657</b>	<b>157.309</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.000	6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		60.074	52.206
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.074</b>	<b>58.206</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>66.074</b>	<b>58.206</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>188.731</b>	<b>215.515</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
		<b>kr.</b>
Løn og gager	-364.200	-360.500
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	-4.539	-2.677
	<u>-368.739</u>	<u>-363.177</u>

Der har i gennemsnit været 1 ansat i regnskabsåret.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1